

Da computo di progetto						Verifica di anomalia							
N.	Rif. EPU	UN.Mis.	Quantità	prezzo	Importo	Mano d'opera, Materiali, Trasporti e Noli unitari	%Spese generali	Spese generali unitari	% Utile	Utile sul prezzo unitario	Utile complessivo	Totale prezzo unitario	Verifica importo complessivo
a	b	c	d	e	f=d*e	g(da schede)	h	i=g*h	l	m=(g+i)*l	n=m*d	o=g+i+m	p=o*d
1	19.04.016*.001	mq	864,000	€ 1,330	€ 1 149,12	0,6540	13%	€ 0,0850	7%	0,0517	€ 44,70	€ 0,79	€ 683,21
2	19.04.017*.001	mq	144,000	€ 22,840	€ 3 288,96	12,5435	13%	€ 1,6307	10%	1,4174	€ 204,11	€ 15,59	€ 2 245,19
3	19.04.017*.003	mq	144,000	€ 15,100	€ 2 174,40	7,8695	13%	€ 1,0230	10%	0,8893	€ 128,05	€ 9,78	€ 1 408,58
4	02.03.001*.001	mc	168,000	€ 16,720	€ 2 808,96	8,9882	13%	€ 1,1685	10%	1,0157	€ 170,63	€ 11,17	€ 1 876,95
5	02.03.004*.001	mc	7,520	€ 91,950	€ 691,46	50,2119	13%	€ 6,5275	10%	5,6739	€ 42,67	€ 62,41	€ 469,35
6	02.01.001*	mc	80,500	€ 6,340	€ 510,37	3,6363	13%	€ 0,4727	10%	0,4109	€ 33,08	€ 4,52	€ 363,86
7	02.01.003*.001	mc	64,210	€ 14,600	€ 937,47	8,3677	13%	€ 1,0878	10%	0,9455	€ 60,71	€ 10,40	€ 667,85
8	02.02.003*.002	mc	1,760	€ 47,480	€ 83,56	26,7327	13%	€ 3,4753	10%	3,0208	€ 5,32	€ 33,23	€ 58,48
9	02.01.007*	mc	219,430	€ 2,310	€ 506,88	1,3314	13%	€ 0,1731	10%	0,1505	€ 33,01	€ 1,65	€ 363,15
10	NP.1	mc	219,430	€ 5,000	€ 1 097,15	1,2000	13%	€ 0,1560	10%	0,1356	€ 29,75	€ 1,49	€ 327,30
11	03.03.001*.002	mc	5,530	€ 117,920	€ 652,10	67,4945	13%	€ 8,7743	10%	7,6269	€ 42,18	€ 83,90	€ 463,94
12	01.20.001.003	m	100,000	€ 50,730	€ 5 073,00	28,3488	13%	€ 3,6853	10%	3,2034	€ 320,34	€ 35,24	€ 3 523,75
13	03.03.003*.001	mc	54,650	€ 139,330	€ 7 614,38	70,2465	13%	€ 9,1320	10%	7,9378	€ 433,80	€ 87,32	€ 4 771,84
14	03.03.019*.004	mc	60,180	€ 16,620	€ 1 000,19	4,8880	13%	€ 0,6354	10%	0,5523	€ 33,24	€ 6,08	€ 365,64
15	03.04.002*	kg	5 501,570	€ 1,780	€ 9 792,79	0,9980	13%	€ 0,1297	10%	0,1128	€ 620,40	€ 1,24	€ 6 824,43
16	03.04.003*	kg	144,620	€ 1,900	€ 274,78	1,0689	13%	€ 0,1390	10%	0,1208	€ 17,47	€ 1,33	€ 192,14
17	05.01.004*.002	mq	40,380	€ 37,690	€ 1 521,92	20,7790	13%	€ 2,7013	10%	2,3480	€ 94,81	€ 25,83	€ 1 042,95
18	NP.2	cad	76,000	€ 173,840	€ 13 211,84	98,1724	13%	€ 12,7624	10%	11,0935	€ 843,10	€ 122,03	€ 9 274,15
19	11.01.004.002	kg	582,140	€ 3,750	€ 2 183,03	1,6010	13%	€ 0,2081	10%	0,1809	€ 105,32	€ 1,99	€ 1 158,48
20	11.01.002.001	kg	172,200	€ 3,080	€ 530,38	1,3958	13%	€ 0,1814	10%	0,1577	€ 27,16	€ 1,73	€ 298,75
21	11.02.011.001	kg	754,340	€ 0,660	€ 497,86	0,3693	13%	€ 0,0480	10%	0,0417	€ 31,48	€ 0,46	€ 346,23
22	04.04.014*.002	m	3,500	€ 56,500	€ 197,75	29,0175	13%	€ 3,7723	10%	3,2790	€ 11,48	€ 36,07	€ 126,24
23	04.02.003*.003	m	4,000	€ 58,690	€ 234,76	12,5890	13%	€ 1,6366	10%	1,4226	€ 5,69	€ 15,65	€ 62,59
24	11.03.001	kg	257,020	€ 2,640	€ 678,53	1,1670	13%	€ 0,1517	10%	0,1319	€ 33,89	€ 1,45	€ 372,83
25	03.03.020*.001	mq	121,810	€ 25,990	€ 3 165,84	14,8071	13%	€ 1,9249	10%	1,6732	€ 203,81	€ 18,41	€ 2 241,94
26	17.03.040.002	mq	125,440	€ 11,090	€ 1 391,13	3,6796	13%	€ 0,4783	10%	0,4158	€ 52,16	€ 4,57	€ 573,72
27	17.03.028.004	m	24,600	€ 29,400	€ 723,24	15,0497	13%	€ 1,9565	10%	1,7006	€ 41,84	€ 18,71	€ 460,19
28	17.03.030.004	m	24,600	€ 2,870	€ 70,60	0,8633	13%	€ 0,1122	10%	0,0975	€ 2,40	€ 1,07	€ 26,40
29	03.02.011*	mc	0,980	€ 412,520	€ 404,27	172,8467	13%	€ 22,4701	10%	19,5317	€ 19,14	€ 214,85	€ 210,55
30	03.01.007.001	mc	17,400	€ 32,210	€ 560,45	17,9601	13%	€ 2,3348	10%	2,0295	€ 35,31	€ 22,32	€ 388,44
31	02.02.001*.003	mc	76,510	€ 21,260	€ 1 626,60	5,4428	13%	€ 0,7076	10%	0,6150	€ 47,06	€ 6,77	€ 517,62
32	07.01.009.002	mq	219,410	€ 11,810	€ 2 591,23	6,1398	13%	€ 0,7982	9%	0,6244	€ 137,00	€ 7,56	€ 1 659,27
33	03.01.001*.001	mq	69,450	€ 14,080	€ 977,86	7,7086	13%	€ 1,0021	3%	0,2613	€ 18,15	€ 8,97	€ 623,11
34	06.04.028*	mq	63,150	€ 35,640	€ 2 250,67	17,7895	13%	€ 2,3126	7%	1,4072	€ 88,86	€ 21,51	€ 1 358,31
35	08.01.012*	mq	22,190	€ 93,700	€ 2 079,20	49,2517	13%	€ 6,4027	10%	5,5654	€ 123,50	€ 61,22	€ 1 358,47
36	06.01.007*.002	mq	32,100	€ 27,560	€ 884,68	14,6336	13%	€ 1,9024	10%	1,6536	€ 53,08	€ 18,19	€ 583,89
37	04.10.004	mq	10,200	€ 37,170	€ 379,13	16,5276	13%	€ 2,1486	10%	1,8676	€ 19,05	€ 20,54	€ 209,55
38	12.01.009	mq	32,100	€ 9,740	€ 312,65	4,5964	13%	€ 0,5975	10%	0,5194	€ 16,67	€ 5,71	€ 183,40
39	12.01.005.001	mq	42,300	€ 7,140	€ 302,02	3,4796	13%	€ 0,4523	10%	0,3932	€ 16,63	€ 4,33	€ 182,95
40	NP.3	cad	76,000	€ 65,000	€ 4 940,00	36,4466	13%	€ 4,7381	10%	4,1185	€ 313,00	€ 45,30	€ 3 443,04
41	NP.4	cad	190,000	€ 22,400	€ 4 256,00	12,3126	13%	€ 1,6006	10%	1,3913	€ 264,35	€ 15,30	€ 2 907,87
42	19.10.020	kg	902,500	€ 2,900	€ 2 617,25	1,4332	13%	€ 0,1863	10%	0,1620	€ 146,16	€ 1,78	€ 1 607,76
43	NP.5	cad	76,000	€ 3,000	€ 228,00	1,2447	13%	€ 0,1618	10%	0,1406	€ 10,69	€ 1,55	€ 117,58
44	11.02.011.001	kg	902,500	€ 0,660	€ 595,65	0,3425	13%	€ 0,0445	10%	0,0387	€ 34,93	€ 0,43	€ 384,18
45	18.09.003*.002	cad	9,000	€ 60,940	€ 548,46	16,9615	13%	€ 2,2050	10%	1,9166	€ 17,25	€ 21,08	€ 189,75
46	18.09.008*.001	cad	5,000	€ 31,450	€ 157,25	12,3893	13%	€ 1,6106	10%	1,4000	€ 7,00	€ 15,40	€ 77,00
47	18.09.013*.001	kg	80,000	€ 4,310	€ 344,80	2,2480	13%	€ 0,2922	10%	0,2540	€ 20,32	€ 2,79	€ 223,54
48	18.07.009*.004	m	65,000	€ 22,040	€ 1 432,60	7,6089	13%	€ 0,9892	10%	0,8598	€ 55,89	€ 9,46	€ 614,76
49	15.05.021*.004	m	20,000	€ 3,300	€ 66,00	1,5216	13%	€ 0,1978	10%	0,1719	€ 3,44	€ 1,89	€ 37,83
50	15.07.008*.001	cad	5,000	€ 32,540	€ 162,70	9,0178	13%	€ 1,1723	10%	1,0190	€ 5,10	€ 11,21	€ 56,05
51	15.05.001*.001	m	156,000	€ 1,830	€ 285,48	0,9505	13%	€ 0,1236	10%	0,1074	€ 16,76	€ 1,18	€ 184,31
52	15.05.001*.002	m	14,000	€ 3,340	€ 46,76	1,0805	13%	€ 0,1405	10%	0,1221	€ 1,71	€ 1,34	€ 18,80
53	15.05.010*.004	cad	20,000	€ 16,020	€ 320,40	4,2652	13%	€ 0,5545	10%	0,4820	€ 9,64	€ 5,30	€ 106,03
54	15.04.001*.016	m	495,000	€ 1,490	€ 737,55	0,8016	13%	€ 0,1042	10%	0,0906	€ 44,84	€ 1,00	€ 493,21
55	15.04.001*.015	m	15,500	€ 2,170	€ 33,64	1,2395	13%	€ 0,1611	3%	0,0420	€ 0,65	€ 1,44	€ 22,36
56	15.04.002*.025	m	20,000	€ 4,270	€ 85,40	1,9286	13%	€ 0,2507	3%	0,0654	€ 1,31	€ 2,24	€ 44,89

57	02.05.001*.001	mq	119,600	€	16,840	€	2 014,06	6,5680	13%	€	0,8538	10%	0,7422	€	88,77	€	8,16	€	976,42
58	26.02.03.01.001	m	7,000	€	9,080	€	63,56	4,0525	13%	€	0,5268	10%	0,4579	€	3,21	€	5,04	€	35,26
59	26.02.03.01.002	m	14,000	€	2,220	€	31,08	1,1808	13%	€	0,1535	10%	0,1334	€	1,87	€	1,47	€	20,55
TOTALE						€	93 397,85	A) Totale verifica di anomalia										€	59 426,87
A detrarre oneri sicurezza						€	2 677,86	B) Importo al netto del ribasso (netto sicurezza)										€	64 613,50
Restano per lavori soggetti a ribasso d'asta						€	90 719,99	Δ= B- A										€	5 186,63
A detrarre ribasso d'asta del 28,333						€	26 106,49												
Importo al netto del ribasso (netto sicurezza)						€	64 613,50												